



سررمی تیم ملی فوتبال ایران: مدیران به مربیان ایرانی احترام بگذارند

سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد. سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد.

وی افزود: این موفقیت به نوعی تقدیم به ملت ایران است. یک کار آبرویی که خودمان شناسایی می‌کنیم نیست به این اعتبار که تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد. سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد.

وی در خصوص کارهای انجام شده در راستای حمایت از تیم ملی فوتبال ایران در مسیر جام جهانی گفت: هدف بدمی ما این است که در بازی‌های مختلف خودمان داشته باشیم. اما خدا را شکر که سررمی تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد. سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد.

سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد. سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد.

سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد. سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد.

سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد. سررمی تیم ملی فوتبال ایران گفت: با صعود به جام جهانی نگاهه به مربیان ایرانی تغییر کرده است. تیم ملی فوتبال ایران به مربیان ایرانی احترام بگذارد.

ورزش

کارشناس فوتبال:

پر سپولیس نباید امتیاز از دست دهد

لژوم خروج بازیکنان مَسَن از جمع سرخ‌ها



کارشناس فوتبال معتقد است که پرسپولیس در چهار بازی باقی مانده خود را با فصل فصل امتیازات را از دست بدهد و محکوم به پیروزی مقابل سپاهان است.

تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از مهم‌ترین و حساس‌ترین بازی‌های فصل جاری لیگ برتر روز جمعه ۲۹ فروردین در ورزشگاه آزادی تهران رو در روی تیم سپاهان قرار خواهد گرفت. سرخ‌های پایتخت تاکنون در سه دیدار اخیر خود مقابل سپاهان در رقابت‌های فصل جاری موفق به شکست زردپوشان نشده‌اند و پاریس کارترن سررمی فرانسوی سپاهان ۱۰۰ درصد پیروزی را مقابل پرسپولیس به ثبت رسانده است.

محمد زرگر، پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با عملکرد پرسپولیس در بازی هفته گذشته مقابل نساجی که با برتری یک بر سه‌ر سرخ‌ها همراه بود، اظهار داشت: با توجه به اینکه تیم پیش از این بازی مقابل نساجی از شکست خورده و استقلال مقابل خوزستان هم به تساوی رسیده بود، از طرفی در این هفته قریب به صد پرسپولیس سپاهان به پیروزی رسیده بود، قطعاً نیاز به یک برد مهم احساس می‌شد. خدا را شکر این پیروزی مقابل نساجی رقم خورد. البته واقعیت این است که توقع هواداران از

فصل بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال در شرایطی هفته‌ای پایانی بود که سررمی می‌کند که برخی مربیان خارجی توانستند انتظارات را برآورده کنند و مدیران آنها میلیون ها دلار در ورختند. در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر تیم‌هایی تصمیم گرفتند که هدایت قدر و بازیکنان خود را به مربی خارجی بسپارند که در بین آنها برخی از مربیان موفق ظاهر شدند و برخی دیگر نتوانستند انتظارات را برآورده سازند و خیلی زود از فوتبال ایران کنار گذاشته شدند.

«ناکامی پرسپولیس با کارگرد» پس از پایان فصل بیست و سوم و با جدایی اوسمار و به از هدایت تیم فوتبال پرسپولیس، مدیران این باشگاه عنوان کارلوس گاریدو با سابقه هدایت تیم‌های مختلف در لالیگا اسپانیا را به عنوان سررمی جدید تیم خود معرفی کردند اما شرایط با میل هواداران این تیم پیش رفت و با اینکه گاریدو در دیدارهای ابتدای با پرسپولیس نتوانست نتایج خوبی را کسب کند اما عدم نتیجه‌گیری در لیگ نتایجان اسپا و پس از آن عدم درخشش در لیگ برتر باعث شد تا صادی هواداران این تیم بلند شود و پس از شکست ۳-۰ بر مقابل من رفسجان در هفته سیزدهم این مربی از هدایت پرسپولیس کنار گذاشته شد.

گاریدو در مجموع در ۲۰ بازی هدایت پرسپولیس را بر عهده داشت که حاصل آن ۶ پیروزی، ۶ تساوی و ۶ شکست بود و او در مجموع در ۲۵ درمد از بازی‌ها موفق شد تیم خود را با پیروزی زمین بازی خارج کند. پس از اخراج گاریدو، هدایت تیم پرسپولیس به کیریم باقری سپرده شد و بعد از ۴۰ روز از اخراج گاریدو، اسماعیل کارل میام آمانی (تک‌پای هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت) «سپاهان را موراسیل دل خن» تیم فوتبال سپاهان به مانند فصل گذشته، کار خود را با زوزه موراسیل آغاز کرد و دو هفته پس از قهرمانی در جام حذفی و در حالی که موراسیل از مسکن کارنگریز کار کرده بود اما پس از صحبت با مدیران این باشگاه کارنگریز ترحیم داد تا دیر دیگر هدایت سپاهان را در فوتبال ایران بر عهده بگیرد.

سپاهان که شناس حضور در مرحله گروهی لیگ نتایجان اسپا را داشت در خانه و در اولین بازی فصل جدید به مصاف شهاب الاهلی امارات رفت که با شکست ۳-۰ بر کس مواجه شد تا شناس حضور در بالاترین سطح مسابقات باشگاهی در اسپا برای زردپوشان از دست رود.

دانش آموزان ورزشکار فارس که در رقابت‌های جهانی ژیمناست ۲۰۲۵ موفق به کسب ۴ مدال برنزی شدند با استقبال مسئولین استانی به شیراز بازگشتند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این آیین صبحهوز گذشته با حضور مسئولین ادارات کل آموزش و پرورش و ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها هفت نفر از دانش‌آموزان به عنوان عضو و ۴ نفر از معلمان استان فارس به عنوان مربی و سرپرست در رشته‌های سکتال، تنیس روی میز، دو و میدانی، کوندو، بوکس، کشتی فرنگی و آزاد و پارا دو میدانی حضور داشتند.

در رشته بوکس پویان نرورزی در وزن ۵۰ کیلوگرم با شکست تمام رقبای خود با اقتدار مدال طلای انفرادی این دوره از رقابت‌ها را کسب کرد. در رشته پارادو میدانی ماده سه‌ر طبل، امیر علی زارع به مدال نقره انفرادی دست یافت.

کیلوگرم با شکست تمام رقبای خود با اقتدار مدال طلای انفرادی این دوره از رقابت‌ها را کسب کرد. در رشته پارادو میدانی ماده سه‌ر طبل، امیر علی زارع به مدال نقره انفرادی دست یافت.

دانش آموزان ورزشکار فارس که در رقابت‌های جهانی ژیمناست ۲۰۲۵ موفق به کسب ۴ مدال برنزی شدند با استقبال مسئولین استانی به شیراز بازگشتند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این آیین صبحهوز گذشته با حضور مسئولین ادارات کل آموزش و پرورش و ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها هفت نفر از دانش‌آموزان به عنوان عضو و ۴ نفر از معلمان استان فارس به عنوان مربی و سرپرست در رشته‌های سکتال، تنیس روی میز، دو و میدانی، کوندو، بوکس، کشتی فرنگی و آزاد و پارا دو میدانی حضور داشتند.

در رشته بوکس پویان نرورزی در وزن ۵۰ کیلوگرم با شکست تمام رقبای خود با اقتدار مدال طلای انفرادی این دوره از رقابت‌ها را کسب کرد. در رشته پارادو میدانی ماده سه‌ر طبل، امیر علی زارع به مدال نقره انفرادی دست یافت.



فارس

شیراز بر سکوی قهرمانی مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس ایستاد

ایران‌تیم شیراز در مسابقات کشتی آلیش بانوان استان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

رئیس هیئت کشتی شیراز بیان کرد: در این مسابقات که در سالن جهان پهلوان تختی شیراز برگزار شد، کشتی‌گیری از سراسر فارس شرکت داشتند. محمد مهدی کوزی گرفت در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز با هشت مدال طلا پنج نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی رسید، تیم‌های اقلید و جهرم و خود مشترک نائب قهرمان شدند و تیم ساهم مقام سوم را به خود اختصاص داد.

افزایش کشتی‌گیری از سراسر فارس در مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

رئیس هیئت کشتی شیراز بیان کرد: در این مسابقات که در سالن جهان پهلوان تختی شیراز برگزار شد، کشتی‌گیری از سراسر فارس شرکت داشتند. محمد مهدی کوزی گرفت در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز با هشت مدال طلا پنج نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی رسید، تیم‌های اقلید و جهرم و خود مشترک نائب قهرمان شدند و تیم ساهم مقام سوم را به خود اختصاص داد.

افزایش کشتی‌گیری از سراسر فارس در مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

رئیس هیئت کشتی شیراز بیان کرد: در این مسابقات که در سالن جهان پهلوان تختی شیراز برگزار شد، کشتی‌گیری از سراسر فارس شرکت داشتند. محمد مهدی کوزی گرفت در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز با هشت مدال طلا پنج نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی رسید، تیم‌های اقلید و جهرم و خود مشترک نائب قهرمان شدند و تیم ساهم مقام سوم را به خود اختصاص داد.

افزایش کشتی‌گیری از سراسر فارس در مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

رئیس هیئت کشتی شیراز بیان کرد: در این مسابقات که در سالن جهان پهلوان تختی شیراز برگزار شد، کشتی‌گیری از سراسر فارس شرکت داشتند. محمد مهدی کوزی گرفت در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز با هشت مدال طلا پنج نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی رسید، تیم‌های اقلید و جهرم و خود مشترک نائب قهرمان شدند و تیم ساهم مقام سوم را به خود اختصاص داد.

افزایش کشتی‌گیری از سراسر فارس در مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

رئیس هیئت کشتی شیراز بیان کرد: در این مسابقات که در سالن جهان پهلوان تختی شیراز برگزار شد، کشتی‌گیری از سراسر فارس شرکت داشتند. محمد مهدی کوزی گرفت در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز با هشت مدال طلا پنج نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی رسید، تیم‌های اقلید و جهرم و خود مشترک نائب قهرمان شدند و تیم ساهم مقام سوم را به خود اختصاص داد.

افزایش کشتی‌گیری از سراسر فارس در مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

رئیس هیئت کشتی شیراز بیان کرد: در این مسابقات که در سالن جهان پهلوان تختی شیراز برگزار شد، کشتی‌گیری از سراسر فارس شرکت داشتند. محمد مهدی کوزی گرفت در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز با هشت مدال طلا پنج نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی رسید، تیم‌های اقلید و جهرم و خود مشترک نائب قهرمان شدند و تیم ساهم مقام سوم را به خود اختصاص داد.

افزایش کشتی‌گیری از سراسر فارس در مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

رئیس هیئت کشتی شیراز بیان کرد: در این مسابقات که در سالن جهان پهلوان تختی شیراز برگزار شد، کشتی‌گیری از سراسر فارس شرکت داشتند. محمد مهدی کوزی گرفت در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز با هشت مدال طلا پنج نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی رسید، تیم‌های اقلید و جهرم و خود مشترک نائب قهرمان شدند و تیم ساهم مقام سوم را به خود اختصاص داد.

افزایش کشتی‌گیری از سراسر فارس در مسابقات کشتی آلیش بانوان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان بر سکوی قهرمانی ایستاد.

«بوزوویج، پُر حاشیه ترین مربی خارجی لیگ برتر» تیم فوتبال استقلال خوزستان در ابتدای فصل و پس از جدایی سید سررمی و موسوموس کار خود را با میسودرگ بوزوویج مونته نگروسی آغاز کرد. آبی‌های اهواز به واسطه حضور بازیکنان خارجی خوب در ترکیب خود توانستند عملکرد قابل قبولی را به نمایش بگذارند و دیگر به عنوان تیم مدعی سقوط کسبی آنها را صدان نماند. بوزوویج روی را استقلال خوزستان به پایان نرساند. آخرین بازی بوزوویج روی نیمکت استقلال خوزستان نشست به دیدار برکت مقابل چادرلو برمی‌گشت که با شکست آبی‌ها همراه شد. پس از آن و به دلیل مسائل مالی بوزوویج از هدایت استقلال خوزستان استعفا کرد و یک روز بعد به عنوان سررمی استقلال تهران انتخاب شد که تا به امروز هنوز موفق نشده مربی با استقلالی‌ها به پیروزی دست یابد.

«استقلال و حضور دو مربی خارجی گننام» تیم فوتبال استقلال تهران کار خود را در فصل جاری با هدایت جواد نکونام آغاز کرد اما پس از شکست در دربی ۱-۰ مقابل پرسپولیس اولین بازی خود در مرحله گروهی در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۵ مقابل الوحدان تهران شکست خورد. سپاهان با اینکه در لیگ برتر نتایج خوبی را کسب کرده بود اما در رقابت‌های آسیایی ضعیف ظاهر شد و در این تیم در دومین بازی خود مقابل استقلال تاجیکستان به برتری رسید اما با قبول شکست مقابل شارجه امارات در سه بازی محکوم به دو شکست شد.

پس از پیروزی مقابل الومنیموس، زوزه موراسیل برای دومین بار از سمت خود استعفا کرد که با موافقت مدیران باشگاه سپاهان همراه شد تا دستان موراسیل و سپاهان به پایان خط برسد. پس از استعفا موراسیل هدایت سپاهان به پاتریس کارترن فرانسوی رسید که تاکنون نتوانست عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد.

«فرضت ۲۷ روزه خبیر به مربی برزیلی» تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.

سررمی تیم فوتبال خبیر که اولین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند کار خود را با رضا مهاجری آغاز کرد اما عمر میرنگی او در این تیم تنها چند هفته دوام داشت و به دلیل نتایج ضعیف از مسکن برکنار و همارگز «اورلیو» مربی برزیلی خبیر به عنوان سررمی جدید این تیم در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۳ انتخاب شد. اورلیو تنها در سه بازی و مقابل تیم‌های الومنیموس، کپ گهر و چادرلو هدایت خبیر را بر عهده داشت که حاصل آن کسب یک تساوی و دو شکست بود و در این اولین دوره است از زمان‌های برکناری او در هفته‌های پایانی لیگ برتر بار دیگر به گوش برسد.